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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
01.11.2016 - 16:20 Результаты
РО 54.05 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Нижний Новгород 25.05.2016
ЮРО 56.90 МОРОЗОВ Алексей Сормово Казань 21.12.2011

Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /
Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:54.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:14.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.95 кмс -
2. БАРАНОВ Родион 99 кмс World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:00.02 кмс 601,00
3. ЧЕРВЯКОВ Максим 99 кмс ЦСКА Москва 1:01.26 кмс 565,00
4. КАЗАНСКИЙ Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.08 1 543,00
5. ДОГАДОВ Денис 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:02.42 1 534,00
6. ПАТЫКИН Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.82 1 524,00
7. ГОЛУБЕВ Валерий 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.83 1 -
8. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.97 1 520,00
9. УРОМОВ Георгий 00 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:03.01 1 -

10. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.05 1 -
11. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.15 1 516,00
12. БАТЫРШИН Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.43 1 509,00
13. БЛАГИН Иван 99 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.51 1 507,00
14. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.60 1 505,00
15. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.13 1 -
16. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.66 1 -
17. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.91 1 475,00
18. МОЧАЛИН Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.91 2 -
19. ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.67 2 419,00
20. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.20 2 409,00
21. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:08.30 2 408,00
22. ЧЕРНЫШОВ Олег 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:15.90 3 -

Год рождения 2001 - 2003

1. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.89 кмс -
2. АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.18 1 515,00
3. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.34 1 511,00
4. ШАРОВ Артём 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.58 1 -
5. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:03.73 1 -
6. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.83 1 -
7. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:04.76 1 -
8. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.78 1 -
9. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 1:04.81 1 -

10. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.01 1 -
11. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.84 1 455,00
12. ШТОДА Данила 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.90 1 -
13. РАДАЕВ Семён 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:05.95 1 453,00
14. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:06.88 2 -
15. МАКАРОВ Данила 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:07.12 2 -
16. БУРОВ Илья 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.39 2 424,00
17. ИВАНОВ Илья 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:07.74 2 418,00
18. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.17 2 410,00
19. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.51 2 404,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2001 - 2003

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

20. БОЛОНКИН Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:08.78 2 399,00
21. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:09.30 2 390,00
22. ФЕДОРОВ Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:09.35 2 389,00
23. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 2 Бор-1 1:09.92 2 380,00
24. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 2 Бор-1 1:09.97 2 -
25. СТРАШКОВ Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.28 2 374,00
26. БУРАКОВ Руслан 03 2 ЦСКА Москва 1:10.61 2 369,00
27. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:10.72 2 367,00
28. ЕЛЖОВ Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.96 2 -
29. БАРТЕНЬЕВ Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.16 2 360,00
30. БУРЛАКОВ Николай 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.73 2 352,00
31. АВДЕЕВ Егор 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:12.13 2 346,00
32. МАКАРОВ Роман 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.15 2 -
33. КУДРЯШОВ Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.82 2 -
34. МУРАВЛЕВ Денис 03 3 ЦСКА Москва 1:13.96 2 321,00
35. ГАЛКИН Арсений 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.45 3 315,00
36. ВОРОБКИН Егор 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.62 3 312,00
37. САУЛОВ Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:14.66 3 312,00
38. ЧЕРНОВ Дмитрий 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.98 3 -
39. ФИРСОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:15.05 3 307,00
40. ВОЛКОВ Филипп 02 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:15.16 3 -
41. СПИРИН Андрей 03 2 ЦСКА Москва 1:15.23 3 305,00
42. БОРОДИН Михаил 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:15.91 3 297,00
43. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:15.95 3 296,00
44. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.10 3 -
45. РАЗУВАЕВ Владислав 03 3 ЦСКА Москва 1:16.26 3 293,00
46. САЛЕХОВ Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.30 3 -
47. КРЫЛОВ Федор 02 3 ЦСКА Москва 1:16.34 3 292,00
48. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.92 3 -
49. ФРОЛОВ Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:17.17 3 -
50. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.24 3 -
51. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:18.32 3 270,00
52. СОРОКИН Александр 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:18.82 3 -
53. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.75 3 256,00
54. СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:19.76 3 -
55. МИХЕЕВ Илья 02 3 Бор-1 1:20.53 3 248,00
56. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:20.54 3 248,00
57. БЛАГУШИН Дмитрий 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 1:20.73 3 247,00
58. РЕКУН Артем 03 2 Бор-1 1:21.47 3 240,00
59. ПОТАПОВ Иван 02 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:21.70 3 -
60. САВИН Максим 03 3 ЦСКА Москва 1:21.86 3 237,00
61. ХРУЛЬКОВ Максим 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.28 3 225,00
62. КОНЫШЕВ Андрей 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:26.95 1юн -
63. ПАНКРАТОВ Данила 03 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:29.54 1юн -
64. КУЧЕВ Матвей 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 1:30.23 1юн 176,00

DSQ ПОЛЯКОВ Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород -
DSQ ДОКИН Андрей 02 3юн ФОК "Волга" Воротынец -
DSQ КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна -
DNS ТОМИЛОВ Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс

Открытые

1. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.95 кмс -
2. БАРАНОВ Родион 99 кмс World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:00.02 кмс 601,00
3. ЧЕРВЯКОВ Максим 99 кмс ЦСКА Москва 1:01.26 кмс 565,00
4. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.89 кмс -
5. КАЗАНСКИЙ Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.08 1 543,00
6. ДОГАДОВ Денис 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:02.42 1 534,00
7. ПАТЫКИН Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.82 1 524,00
8. ГОЛУБЕВ Валерий 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:02.83 1 -
9. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.97 1 520,00

10. УРОМОВ Георгий 00 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:03.01 1 -
11. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.05 1 -
12. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.15 1 516,00
13. АНКУДИНОВ Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.18 1 515,00
14. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:03.34 1 511,00
15. БАТЫРШИН Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.43 1 509,00
16. БЛАГИН Иван 99 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.51 1 507,00
17. ШАРОВ Артём 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.58 1 -
18. БУЛЮКИН Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.60 1 505,00
19. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:03.73 1 -
20. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:03.83 1 -
21. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.13 1 -
22. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.66 1 -
23. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:04.76 1 -
24. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.78 1 -
25. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 1:04.81 1 -
26. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.91 1 475,00
27. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.01 1 -
28. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:05.84 1 455,00
29. ШТОДА Данила 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.90 1 -
30. РАДАЕВ Семён 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:05.95 1 453,00
31. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:06.88 2 -
32. МОЧАЛИН Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:06.91 2 -
33. МАКАРОВ Данила 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:07.12 2 -
34. БУРОВ Илья 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.39 2 424,00
35. ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.67 2 419,00
36. ИВАНОВ Илья 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:07.74 2 418,00
37. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.17 2 410,00
38. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.20 2 409,00
39. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:08.30 2 408,00
40. БЛОШКИН Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.51 2 404,00
41. БОЛОНКИН Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:08.78 2 399,00
42. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:09.30 2 390,00
43. ФЕДОРОВ Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:09.35 2 389,00
44. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 2 Бор-1 1:09.92 2 380,00
45. ВАСИЛЬЕВ Никита 03 2 Бор-1 1:09.97 2 -
46. СТРАШКОВ Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.28 2 374,00
47. БУРАКОВ Руслан 03 2 ЦСКА Москва 1:10.61 2 369,00
48. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:10.72 2 367,00
49. ЕЛЖОВ Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.96 2 -
50. БАРТЕНЬЕВ Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:11.16 2 360,00
51. БУРЛАКОВ Николай 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.73 2 352,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

52. АВДЕЕВ Егор 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:12.13 2 346,00
53. МАКАРОВ Роман 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.15 2 -
54. КУДРЯШОВ Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.82 2 -
55. МУРАВЛЕВ Денис 03 3 ЦСКА Москва 1:13.96 2 321,00
56. ГАЛКИН Арсений 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:14.45 3 315,00
57. ВОРОБКИН Егор 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.62 3 312,00
58. САУЛОВ Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:14.66 3 312,00
59. ЧЕРНОВ Дмитрий 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.98 3 -
60. ФИРСОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:15.05 3 307,00
61. ВОЛКОВ Филипп 02 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:15.16 3 -
62. СПИРИН Андрей 03 2 ЦСКА Москва 1:15.23 3 305,00
63. ЧЕРНЫШОВ Олег 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:15.90 3 -
64. БОРОДИН Михаил 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:15.91 3 297,00
65. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:15.95 3 296,00
66. КАРПОВ Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.10 3 -
67. РАЗУВАЕВ Владислав 03 3 ЦСКА Москва 1:16.26 3 293,00
68. САЛЕХОВ Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.30 3 -
69. КРЫЛОВ Федор 02 3 ЦСКА Москва 1:16.34 3 292,00
70. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.92 3 -
71. ФРОЛОВ Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:17.17 3 -
72. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.24 3 -
73. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:18.32 3 270,00
74. СОРОКИН Александр 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:18.82 3 -
75. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.75 3 256,00
76. СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:19.76 3 -
77. МИХЕЕВ Илья 02 3 Бор-1 1:20.53 3 248,00
78. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:20.54 3 248,00
79. БЛАГУШИН Дмитрий 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 1:20.73 3 247,00
80. РЕКУН Артем 03 2 Бор-1 1:21.47 3 240,00
81. ПОТАПОВ Иван 02 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:21.70 3 -
82. САВИН Максим 03 3 ЦСКА Москва 1:21.86 3 237,00
83. ХРУЛЬКОВ Максим 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.28 3 225,00
84. КОНЫШЕВ Андрей 03 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:26.95 1юн -
85. ПАНКРАТОВ Данила 03 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:29.54 1юн -
86. КУЧЕВ Матвей 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 1:30.23 1юн 176,00

DSQ ПОЛЯКОВ Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород -
DSQ ДОКИН Андрей 02 3юн ФОК "Волга" Воротынец -
DSQ КУЛЫГИН Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна -
DSQ САМОТОХИН Макар 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород -
DNS ТОМИЛОВ Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород -

EXH БОЖЕНОВ Артем 96 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 59.73 кмс -
EXH ВЕТОХИН Артем 98 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 59.93 кмс -
EXH КРЮКОВ Михаил 98 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:00.31 кмс -
EXH БАЛЕНКОВ Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.13 2 -


